sigilli nostri appensione munitas. Custodiat Dominus
incolumitatem vestram ecclesise sun per tempora
longiora. Datum apud Lydinton', Lyncobiiensis
dicecesis, kal. Jan., anno Domini Mcc. octogesimo
quarto.

In eadem forma per lite ram conceditur domino
Jacobo de Sabello annua pensio viginti marcarum.
Item in eadem forma per literam conceditur domino
Jordano, Sancti Eustachii diacono cardinali, pensio
XX. marcarum. Item domino Gervasio tituli Sancti
Martini presbytero cardinali, per literam ejusdem

formse et datse, pensio xx. marcarum. Item domino
Petro de Petris Grossis, vicecancellario ecclesise Ro-

manse, decem libras annuse pensionis.1 Item, magistro
Reymundo Hispano advocato in curia xL 9. annual pen
sionis per literam.

DCXXVII.

To Cardinal de Clinchamps.

Reverendo in Christo patri ac domino Gervasio, Dei 1285.

gratia tituli Sancti Martini presbytero cardinali, commends
frater J[ohannes], etc. Licet foederandis cordibus elec- to Mm lii»

torum sola sibi sufficiat caritas, ex radice gratia pro- thosTof
°

ficiscens, ipsa tamen humanis adminiculis ut patrise, church

vel natura, vel officiis aliquotiens excitatur. Proinde, J* ?.

1 Marginal note : " Non recepit literam sed peeuniam."
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pater sanctissime, nos in Francia ab annis teneris
educati, in qua ab ipsius regni majoribus solatia sus-
cepimus infinita, regnum ipsum cum incolis suis am-

plectimur puro corde, gratitudinis pondere inclinati.
Licet igitur reverendam personam vestram adornent

prseclara privilegia gratiarum, et affectum vestrum

ampliet in omnes caritas viscerosa, nostra tamen
fiducia ex alumnse nostrse Francise experta benevolentia

excitatur ad paternitatia vestrse speciale prasidium
convolare. Supplicamus igitur, pie pater, ut nostra
et ecclesife nostrse negotia velitis habere de cetero

tanquam domestici filii commendata. Regratiantes
nihilominus vobis de solatio quod procuratores nostri
se apud vestram invenisse clementiam gratulantur.
Custodiat Dominus incolumitatem vestram ecclesise
suse sanctae per tempora longiora. Scriptum kal.
Januarii, anno Domini mcclxxxiiii.

1285.
1 Jan.
Order*
them to
take pos
session of
the goods
of the de
ceased rec
tor of
Tghtham.

B. £155b.

DCXXVIII.

To his Official, Martin his Commissary, and
Thomas, Rector of Chartham.

Frater Johannes, etc., officials suo Cantuariensi,

magistro Martino commissario Cantuariensi, et domino
Thomse rectori ecclesise de Chertham, salutem, gratiam
et benedictionem. Quia, de quo vehementer dolemus,
intelleximus quod dominus Walterus de Chalecumbe,
rector ecclesise de Itham, diem suum clausit extremum,

et hoc ex improviso mortis impetu, quamquam juxta
Sapientis sententlam, "justua si morte prceoccupatus
fuorit in refrigerio erit," 1 vobis et cuilibet vestrum in-
solidum tenore prsesentium committimus et firmiter

injungendo mandamus, quatenus bona ejusdem nemi-
nem permittatis invadere, vel de eis quicquam distra-
here, sicut inde nobis volueritis fideliter respondere.

1 Sapientia, iv. 7.
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Sed de bonis hujusmodi quse reliquit, ipsius si quse
sint debita persolvantur, et residuum disponi et ordi-
nationi nostrse pro anima ejusdem integraliter reser-
vetur. Ad quod vobis et cuilibet vestrum vices

nostras committimus cum coercionis canonicse potestate.

Quod si non omnes hiis exequendis commode poteritis
interesse, unus vestrum aliorum minime expectata
prsesentia, ea per se nihilominus exequatur. Valete.
Datum apud Lidington, kal. Januarii, anno Domini
MCC octogesimo quarto, ordinationis nostra sexto.

DCXXIX.

To Edwabd I.

Excellentissimo principi, etc., frater J[ohannes], etc., [128s.]
salutem, etc. Ex divinis eloquiis didicimus nos teneri,

deprecates

quantum Deo inoffenso possumus, regiam vitare offen- his anger

sam, et suscitatam ipsius indignationem humili instantia convent of
mitigare. Ad vestrse igitur clementiss solium humi- Canter-
liter recurrentes, speramus nos ad exauditionis gratiam bringing
favorabiliter admittendos, nihil siquidem rogaturos backarun-

nisi quod convenit divino honori et condecentise gra- monk.
dus vestri. Sane corde intelleximus lacrimoso quod R. f. 45 b.

contra dilectos in Christo filios priorem et capitulum A- t%12-

ecclesise nostrse Cantuariensis, quibus tam voto quam

professione in adversis et prosperis superioris auctori-
tas nos astrinxit, occasione cujusdam sui monachi

fugitivi, qui sine manuum injectione seu violentia

qualibet ad monasterium suum nuper rediisse refertur,

majestatem vestram vehementem indignationis spiri-
tum concepisse. Cupientes igitur ut possumus ex
debito paternas sollicitudinis prsedictis subvenire priori
et monachis, in quorum quiete quiescimus et tribula-
tionibus anxiamur, ne in ipsorum confusionem re-

ligionis aut honestatis dedecentiam regia severitas
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diutius animetur, excellentiam vestram sub Illius
obtestatione requirimus et rogamus, qui cum irascitur

misericordise recordatur, quatenus cum citra punire
quam liceat, virtus sit in principe gloriosa, erga dictos

religiosos pietatis et mansuetudinis gerentes viscera,